
Pilníkov
Okres Trutnov, Kraj Královéhradecký

v

Město Pilníkov ve spolupráci s místními spolky  MS Krakonoš, SDH Pilníkov, MO ČRS, TJ Spartak a ZŠ Pilníkov pořádají  
v sobotu 10.8. 2013 v rámci projektu Euroregionu Glacensis  „Partnerství nezná hranic 2013“  zábavné odpoledne 

v areálech koupaliště, fotbalového hřiště a mysliveckého srubu
sobota 10. 8. 2013 od 13,00 hodin

Program akce

 13,00 hodin  Slavnostní zahájení zábavného odpoledne proslovem starosty a hostů spřátelených obcí. Při příchodu získáte malý dárek.

 13,30 hodin  Zahájení soutěží nejen pro děti pod názvem „Návrat do mládí“. Při těchto atrakcích si budou moci starší zavzpomínat a mladí naučit 
jak se hrály kuličky, skákal panák, točila káča a obruč a tloukli špačci. (V těchto disciplínách proběhne i soupeření starostů). Tyto 
soutěže budou probíhat v areálech po celé odpoledne.

 14,00 hodin  Vystoupení Národopisného souboru Krkonošský horal z Vrchlabí s pásmem písní, tanců a vyprávění z krkonošských hor. Jazykem je 
krkonošské nářečí.

 15,20 hodin  Vystoupení skupiny historického šermu REGO z Vrchlabí

 16,00 hodin  Zahájení hlavního zábavného programu na koupališti. Každý, kdo má sportovního ducha, se bude moci zapojit do soutěží v přejezdu 
lávky na kole a ve dvojicích s trakařem, plavby v neckách a skoku do dálky. V rámci těchto atrakcí bude předvedena ukázka první 
pomoci při záchraně tonoucího. Soutěžící v těchto disciplínách budou odměněni. 

 19,00 hodin Zábava s hudebním vystoupením country skupiny Kocábka, při které si budete moci zatancovat a zazpívat v tomto oblíbeném žánru.

Mimo tyto hlavní akce programu shlédnete ukázku práce s koňmi, prohlédnete si panelovou výstavu k tématu těchto oslav a jistě 
navštívíte i ukázku historických a dobových strojů, nářadí, náčiní a zařízení pod názvem „Co nám vydá půda“.

Po celé odpoledne bude pro Vás zajištěno několik občerstvení s možností ochutnání tradičních krajových jídel. Jako obvykle 
pořadatelé přispívají účastníkům na občerstvení formou stravenek. V areálu je zajištěn i stánkový prodej domácí produkce drobných 
živnostníků a chovatelů.

N e vá h e j t e ,  p ř i j ď t e  s e  p o b av i t  a  d o z v í t e  s e  i  z a j í m av é  i n f o r m a c e  z  n a š í  h i s t o r i e .
další informace na www.Pilnikov.cz

Změna programu vyhraZena


